АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2023 № 330                                                                                     с. Смоленское

Об  утверждении  схемы  расположения
земельного  участка  на  кадастровом плане
территории,  расположенного  по  адресу:
Алтайский  край,  Смоленский
муниципальный район, сельское поселение
Смоленский  сельсовет,  Смоленское  село,
Набережная улица, земельный участок 45

Рассмотрев  заявление  Разиной  Ирины  Владимировны,  Разина  Артёма
Витальевича,  Разина  Степана  Витальевича,  Разина  Виталия  Геннадьевича  от
12.04.2023  г.  (вх.  №Р-319-02-18)  о  перераспределении  земельного  участка,
находящегося в частной собственности и земель,  находящихся в государственной
собственности  и  прилагаемую  на  бумажном  носителе  схему  расположения
земельного  участка  на  кадастровом  плане  территории  (кадастровый  квартал
№22:41:021256),  в соответствии со  ст.  11.7,  ст.  39.28, 39.29 Земельного кодекса
Российской  Федерации,  Администрация  Смоленского  района  Алтайского  края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прилагаемую  на  бумажном  носителе  схему  расположения
земельного  участка  на  кадастровом  плане  территории,  с  кадастровым  номером:
22:41:021256:ЗУ1,  расположенного  по  адресу:  Алтайский  край,  Смоленский
муниципальный район, сельское поселение Смоленский сельсовет, Смоленское село,
Набережная  улица,  земельный  участок  45,  площадью  2500  кв.  м.,  разрешенное
использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли
населенных пунктов, территориальная зона: Ж1 - зона застройки индивидуальными
жилыми  домами,  согласно  Правил  землепользования  и  застройки  территории
муниципального  образования  Смоленский  сельсовет  Смоленского  района
Алтайского  края, утвержденных  решением  Смоленского  районного  Собрания
депутатов  Алтайского  края  от  30.06.2017  г.  №46,  образуемого  в  результате
перераспределения  земельного  участка  с  кадастровым  номером  22:41:021256:2,
площадью  1240   кв.  м.,  разрешенное  использование:  для  ведения  личного
подсобного  хозяйства,  расположенного  по  адресу:  Алтайский  край,  Смоленский
район, с.  Смоленское, ул. Набережная, домовладение 45 и земель, находящихся в
государственной  собственности  до  разграничения,  площадью  1260  кв.  м.,
разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория
земель: земли населенных пунктов.

2.  Предоставить  Разиной Ирине  Владимировне,  Разину Артёму Витальевичу,
Разину Степану Витальевичу, Разину Виталию Геннадьевичу право обратиться без

доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета
земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном
сайте  Администрации  Смоленского  района  Алтайского  края  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее  постановление  действует  в  течение  двух  лет  с  момента  его
издания.

Глава района                                                                                                  Л.В. Моисеева

Адми1rистрачии района

от r'tr. р|, Аохз N J,rD

чJl l11Ku u.lu ,|e.ll
e,| bl I blx ,\\l aclll liot п|l KlioalпPoBo.|I п]аllа m!ррппор ч

]:]:,зч

2,-11,.021256:

4
22:4

22|41:

1:1000

1:021256:

,,\l .ozlzsB,

:41|021256

22:41 ,021256:127 ;50'зу]

:41:021

22:41:0212

Гравица kадастрового kвартала

Граница у!астка существуюцеrо в ГКН

Граница оi'разуемо.о земелыrого участка

хараffерная точкi граlицы земельноrо

1:021256:

Подготовйл
кадастровь й инженер

?,r' Боровик И.А.

i
I

ý

f